

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2628 / 2021

Condicao de Pagamento.....: 30(trinta) dias apos a emissao da nota fiscal.
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA	45.980.000/0001-33
3888	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA	38.931.192/0001-22
3886	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA	17.796.693/0001-73
2560	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL	46.844.338/0044-60
3887	SOUZA & BOSSONI LTDA	52.961.653/0001-30

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 87.000,0000 LTS GASOLINA COMUM, AUTOMOTIVA, DE	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 6,3990 Quantidade 87.000,0000 Valor Total 556.713,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 5,9900 Quantidade 87.000,0000 Valor Total 521.130,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Valor Unitario 5,9900 Quantidade 87.000,0000 Valor Total 521.130,00 12 MESES		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 6,0090 Quantidade 87.000,0000 Valor Total 522.783,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Valor Unitario 5,9990 Quantidade 87.000,0000 Valor Total 521.913,00 12 MESES			
0001/0002 Quantidade 13.000,0000 LTS GASOLINA COMUM, AUTOMOTIVA, DE	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 6,3990 Quantidade 13.000,0000 Valor Total 83.187,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 5,9900 Quantidade 13.000,0000 Valor Total 77.870,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Valor Unitario 5,9900 Quantidade 13.000,0000 Valor Total 77.870,00 12 MESES		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 6,0090 Quantidade 13.000,0000 Valor Total 78.117,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Valor Unitario 5,9990 Quantidade 13.000,0000 Valor Total 77.987,00 12 MESES			
0001/0003 Quantidade 30.000,0000 LTS ETANOL COMUM, AUTOMOTIVO, DE A	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 4,8390 Quantidade 30.000,0000 Valor Total 145.170,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 4,6400 Quantidade 30.000,0000 Valor Total 139.200,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Valor Unitario 4,6500 Quantidade 30.000,0000 Valor Total 139.500,00 12 MESES		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 4,8990 Quantidade 30.000,0000 Valor Total 146.970,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Valor Unitario 4,5990 Quantidade 30.000,0000 Valor Total 137.970,00 12 MESES			
0001/0004 Quantidade 10.000,0000 LTS ETANOL COMUM, AUTOMOTIVO, DE A	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 4,8390 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 48.390,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 4,6400 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 46.400,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Valor Unitario 4,6500 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 46.500,00 12 MESES		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 4,8990 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 48.990,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Valor Unitario 4,5990 Quantidade 10.000,0000 Valor Total 45.990,00 12 MESES			
0001/0005	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 2628 / 2021

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 285.000,0000 LTS OLEO DIESEL COMUM, AUTOMOTIVO,	Valor Unitario 5,0790 Quantidade 285.000,0000 Valor Total 1.447.515,00 12 MESES		Valor Unitario 5,0600 Quantidade 285.000,0000 Valor Total 1.442.100,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 4,9990 Quantidade 285.000,0000 Valor Total 1.424.715,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Valor Unitario 4,9090 Quantidade 285.000,0000 Valor Total 1.399.065,00 12 MESES			
0001/0006 Quantidade 15.000,0000 LTS OLEO DIESEL COMUM, AUTOMOTIVO,	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 5,0790 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 76.185,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 5,0600 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 75.900,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 4,9990 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 74.985,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Valor Unitario 4,9090 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 73.635,00 12 MESES			
0001/0007 Quantidade 85.000,0000 LTS OLEO DIESEL S10, AUTOMOTIVO, D	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 5,0990 Quantidade 85.000,0000 Valor Total 433.415,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 5,1600 Quantidade 85.000,0000 Valor Total 438.600,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Valor Unitario 4,8980 Quantidade 85.000,0000 Valor Total 416.330,00 12 MESES		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 4,9990 Quantidade 85.000,0000 Valor Total 424.915,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0008 Quantidade 15.000,0000 LTS OLEO DIESEL S10, AUTOMOTIVO, D	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 5,0990 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 76.485,00 12 MESES		COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 5,1600 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 77.400,00 12 MESES	
	AUTO POSTO TREVO DE IBIRAREMA LTDA Valor Unitario 4,8980 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 73.470,00 12 MESES		SOUZA & BOSSONI LTDA Valor Unitario 4,9990 Quantidade 15.000,0000 Valor Total 74.985,00 12 MESES	
	AUTO POSTO MATRIZ II DE SALTO GRANDE LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	GASOLINA COMUM, AUTOMOTIVA, D	LITROS	6,0774	528.733,80	5,0000
0001/0002	GASOLINA COMUM, AUTOMOTIVA, D	LITROS	6,0774	79.006,20	5,0000
0001/0003	ETANOL COMUM, AUTOMOTIVO, DE	LITROS	4,7254	141.762,00	5,0000
0001/0004	ETANOL COMUM, AUTOMOTIVO, DE	LITROS	4,7254	47.254,00	5,0000
0001/0005	OLEO DIESEL COMUM, AUTOMOTIVO	LITROS	5,0117	1.428.334,50	4,0000
0001/0006	OLEO DIESEL COMUM, AUTOMOTIVO	LITROS	5,0117	75.175,50	4,0000
0001/0007	OLEO DIESEL S10, AUTOMOTIVO,	LITROS	5,0390	428.315,00	4,0000
0001/0008	OLEO DIESEL S10, AUTOMOTIVO,	LITROS	5,0390	75.585,00	4,0000

Total do Lote: 1 2.804.166,00

Total da Proposta: 2.804.166,00

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 2628 / 2021